REGIMEN GENERAL

MATRIZ:
SUCURSAL:

SAN RAFAEL
SAN RAFAEL

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 000
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 22/09/2023 RUCI/CI:

DIRECCION:

VIA BLANCAG20 VILLA AZUL

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero

Total: 357.75

77164021-4

NOMBRE:

RUC: 0502503295001

FACTURA N°: 001-002-000004672

N° AUTORIZACION:

2209202301050250329500120010020000046721234567816

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-10-04T09:36:44-05:00

209202301050250329500120010020000046721234567816

IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA PATRICIA GODOY E.I.R.L.

00024570 EXPLORER 80
00024570 EXPLORER 60
00024581 SHIMMER 60
00024581 SHIMMER 90
00024581 SHIMMER 70
00024570 EXPLORER 70
00024570 EXPLORER 90
00024581 SHIMMER 80
00024570 EXPLORER 70
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: +56965052184

Email Cliente: contabilidad@serviflora.com

Consignatario: R P FLOWERS

Fecha Vuelo: 23/09/2023

Guiamadre: HAP00000043

Guiahija: DR309009804

Carguera: DIRECT CARGO

Dae: CHILE - 028-2023-40-01562197

Totalfull: 2

Totaltallos: 1175

Piezas: 4

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

100.00

350.00

50.00

25.00

125.00

300.00

125.00

75.00

25.00

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

0.3300

0.2700

0.2700

0.3500

0.3100

0.3100

0.3500

0.3300

0.3100

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

33

94.5

135

8.75

38.75

93

43.75

24.75

7.75

357.75

357.75
.00

357.75



